GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO DISTRITO FEDERAL - TERRACAP

Comissão Permanente de Licitação para Contratação de Bens, Serviços
e Obras

Carta SEI-GDF n.º 149/2018 - TERRACAP/PRESI/DIRAF/CPLIC Brasília-DF, 02 de outubro de 2018

Aos Representantes das Empresas:

SHOX DO BRASIL CONSTRUÇÕES LTDA

MC ENGENHARIA LTDA

TVA CONSTRUÇÃO EIRELI

Prezado Senhores,

C O M U N I C A D O

O Presidente da Comissão de Licitação para Compra de Bens, Serviços e Obras –
CPLIC/TERRACAP, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 105/208-PRESI, vem
pelo presente comunicar a estas Empresas SHOX DO BRASIL CONSTRUÇÕES LTDA, MC
ENGENHARIA LTDA e TVA CONSTRUÇÃO EIRELI  a remarcação da reunião que foi
marcada na carta 148 (13292235) por motivo de afastamento do Presidente da Comissão,
passando  o agendamento da Terceira Reunião, para o dia 04 de outubro de 2018 (terça-feira), às
9h, dando prosseguimento aos trabalhos inerentes à CONCORRÊNCIA Nº 07/2018.

Atenciosamente,

GLAUBER TEODORO FARIA

Documento assinado eletronicamente por GLAUBER TEODORO FARIA - Matr.0002635-2,
Presidente da Comissão Permanente de Licitação para Contratação de Bens, Serviços e Obras,
em 02/10/2018, às 08:19, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015,
publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 13334467 código CRC= 79AA34D2.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

SAM BL F ED SEDE TERRACAP S N - BRASILIA/DF - Ba i rro ASA NORTE - CEP 70620-000 - DF

33422402

00111-00016683/2017-61 Doc. SEI/GDF 13334467

Carta 149 (13334467)         SEI 00111-00016683/2017-61 / pg. 1

Carta 149 (13334467)         SEI 00111-00016683/2017-61 / pg. 2